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Znak: EZP.270.61.2024                                                                                              Otwock, dnia 13.01.2025r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa wyposażenia/urządzeń laboratoryjnych do Laboratorium Badań Przedklinicznych” 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 
 

Pytanie 1: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie komory laminarnej o szerokości roboczej 1192 mm? 
Komora mniejsza o 8 mm nie wpływa na warunki pracy urządzenia zgodnie z normą PN-EN12469  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie komory laminarnej o szerokości roboczej 1192 mm. 

Pytanie 2: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o głębokości transportowej 800 
mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej o głębokości transportowej 800 

mm. 

Pytanie 3: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory bez V- kształtnego wlotu powietrza na 
kurtynie? Zawężenie specyfikacji wyłącznie do produktów z V-kształtnym wlotem powietrza 
spowoduje znaczne zawężenie zakresu możliwych do zaoferowania Zamawiającemu produktów i 
wykluczy dla części z wykonawców możliwość złożenia oferty w postępowaniu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory bez V-kształtnego wlotu powietrza na 

kurtynie. 

Pytanie 4: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory z 2 silnikami zoptymalizowanymi pod 
względem zużycie energii, zmniejszając emisję CO2 do środowiska? Zawężenie specyfikacji wyłącznie 
do produktów z 3 silnikami spowoduje znaczne zawężenie zakresu możliwych do zaoferowania 
Zamawiającemu produktów i wykluczy dla części z wykonawców możliwość złożenia oferty w 
postępowaniu.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z 2 silnikami. 

Pytanie 5: 
Dotyczy części 4 
  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory z kołami blokowanymi stopkami 
poziomującymi, bez możliwości regulacji blatu roboczego? Taki rozwiązanie z regulacją jest trudne do 
przeprowadzenie przez użytkownika z powodu wagi komory ok 190 kg. Chyba ze  
wymaga zaoferowania stelaża z eklektycznym podnośnikiem w zakresie 200 mm +/- 5%.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z kołami blokowanymi stopkami 
poziomującymi, bez możliwości regulacji blatu roboczego.  

Pytanie 6: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania złącza diagnostycznego typu USB lub RS232 umożliwiającego 
podłączenie modułu do zdalnej weryfikacji parametrów komory?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złącza diagnostycznego umieszczonego w łatwo dostępnym miejscu, 

umożliwiającego podłączenie opcjonalnego modułu do zdalnej weryfikacji parametrów pracy komory 

przez autoryzowany serwis lub producenta poprzez sieć GSM. 

Pytanie 7: 
Dotyczy części 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory z panelem LCD i klawiaturą membranową, 
bez pokrętła? Zawężenie specyfikacji wyłącznie do produktów z pokrętłem spowoduje znaczne 
zawężenie zakresu możliwych do zaoferowania Zamawiającemu produktów i wykluczy dla części z 
wykonawców możliwość złożenia oferty w postępowaniu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z panelem LCD i klawiaturą membranową, bez 

pokrętła. 

Pytanie 8: 
Dot. Wzór umowy część 1, § 4 GWARANCJA PRAWIDŁOWEGO WYKONANIA UMOWY, pkt. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu 2 wizyt serwisowych (na własny koszt) w 
celu przeprowadzenia kalibracji i kontroli pracy zestawu urządzeń ?  
Producent nie wymaga przeglądów/ wizyt serwisowych/kalibracji/kontroli podczas pracy urządzeń, co 
nie wpływa na przebieg i warunki gwarancji oraz na prawidłową pracę urządzeń.  
Przeglądy są to usługi dodatkowo płatne - w przypadku wymogu zostaną doliczone do ceny w ofercie 
wykonawcy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu 2 wizyt serwisowych (na własny koszt) w celu 

przeprowadzenia kalibracji i kontroli pracy zestawu urządzeń. 

Pytanie 9: 
Dot. Wzór umowy część 1, § 8 KARY UMOWNE, pkt. 1.e 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w przeprowadzeniu przeglądu 
serwisowego w terminie wskazanym w §4 ust. 8 z 1 000,00 zł brutto do 200,00 zł brutto za każdy dzień 
zwłoki ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych za zwłokę w przeprowadzeniu przeglądu 

serwisowego w terminie wskazanym w §4 ust. 8 z 1 000,00 zł brutto do 200,00 zł brutto za każdy dzień 

zwłoki. 

Pytanie 10: 
Dot. Wzór umowy część 1, § 8 KARY UMOWNE, pkt. 1.d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za brak przeprowadzenia, bądź uchylanie 
się od przeprowadzenia szkolenia o którym mowa w §2 ust. 11 z 10 000,00 zł brutto do 2 000,00 zł 
brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych za brak przeprowadzenia, bądź uchylanie 

się od przeprowadzenia szkolenia o którym mowa w §2 ust. 11 z 10 000,00 zł brutto do 2 000,00 zł 

brutto. 

Pytanie 11: 
Dot. Wzór umowy część 1, § 8 KARY UMOWNE, pkt. 1.f 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w zareagowaniu na zgłoszenie , 
o których mowa w §4 ust. 4 z 1 000 zł brutto do 200 zł brutto za każdy dzień zwłoki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych za zwłokę w zareagowaniu na zgłoszenie , 

o których mowa w §4 ust. 4 z 1 000 zł brutto do 200 zł brutto za każdy dzień zwłoki. 

Pytanie 12: 
Dot. ZAŁ. NR 1 DO SWZ- OPZ (część 1), 2 szt. INKUBATORY CO2 DO HODOWLI KOMÓRKOWYCH oraz 
FORMULARZ 2.2.1 
Czy Zamawiający planuje ustawić inkubatory jeden na drugim czy oddzielnie? W przypadku ustawiania 
inkubatorów jeden na drugim konieczne są oryginalne stelaże (dolny z kółkami oraz górny łączący 
urządzenia) producenta inkubatorów, aby zapewnić stabilną i bezpieczną pracę. Zatem czy 
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z inkubatorami oryginalnych stelaży producenta (dolny z 
kółkami i górny łączący urządzenia) ? Prosimy o odpowiedź.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z inkubatorami oryginalnych stelaży producenta (dolny z 

kółkami i górny łączący urządzenia). 

Pytanie 13: 
Pytania do części nr 1: 
Dot. TOM I - SWZ, PKT. 7. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Oraz Tom II PROJEKTOWANE 

POSTANOWIENIA UMOWY (PPU), § 2  WARUNKI WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY, pkt. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia dla części 

nr 1 z 6 do 8 tygodni od daty zawarcia umowy ?  

Odpowiedź: 
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Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia dla części nr 1 

z 6 do 8 tygodni od daty zawarcia umowy.  

 

Pytanie 14: 
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, część 5, ustęp 19 i 20, formularza 2.2.5, ustęp 19 i 20  oraz wzoru 
umowy, § 4, ustęp 4 – część 5 
W treści umowy Zamawiający zapisał: 
„Wykonawca zobowiązuje się do zareagowania na zgłoszenie w ciągu maksymalnie 2 dni roboczych 
Zgłoszenie może być zrealizowane poprzez informację telefoniczną lub e-mailową na wskazany przez 
Wykonawcę numer telefonu i adres e-mail. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia 
oględzin, ustalenia rodzaju wady, naprawy aparatury i przywrócenia jej prawidłowej pracy w ciągu 10 
dni roboczych po zgłoszeniu wady (awarii). Wyjątkiem jest sytuacja, gdy usunięcie przyczyny 
nieprawidłowej pracy urządzenia wymaga sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Wtedy czas 
przywrócenia prawidłowej pracy sprzętu wydłuża się do 14 dni roboczych (w przypadku konieczności 
sprowadzenia części z terenu Unii Europejskiej) lub 30 dni roboczych (gdy konieczne jest sprowadzenie 
części spoza Unii Europejskiej).” 
Wnosimy o uwzględnienie w treści umowy zapisów o których mowa w ustępach 19 i 20  
i załącznika nr 1 do SWZ jak i formularza 2.2.5. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w treści umowy zapisów o których mowa w ustępach 19 
i 20 i załącznika nr 1 do SWZ jak i formularza 2.2.5.  

Pytanie 15: 
Dotyczy rozdziału 6 ustęp 4 SWZ, rozdział 21 SWZ, ustęp 21.1.2., załącznika nr 1 do SWZ, część 5, ustęp 
15,  formularza 2.2.5, ustęp 15  oraz wzoru umowy, § 4, ustęp 1 – część 5 
Wnosimy o ujednolicenie treści SWZ oraz wzoru umowy z treścią załącznika nr 1 do SWZ oraz 
formularza 2.2.5 tak aby minimalny termin gwarancji wynosił 12 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ujednolica zapisy w formularzu 2.2.5 ustęp 15 tak, aby były zgodne z zapisami SWZ: 

rozdział 21 ustęp 21.1.2. 

Pytanie 16: 
Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 3 – część 5 

Zamawiający zapisał: 
„Dostarczone Urządzenia muszą być fabrycznie nowe, tzn. nieużywane przed dniem dostarczenia i 
wolne od jakichkolwiek wad i dopuszczone do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 
„Dostarczone Urządzenia muszą być fabrycznie nowe, tzn. nieużywane przed dniem dostarczenia i 
wolne od jakichkolwiek wad i dopuszczone do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej – o ile wymóg 
ten dotyczy.” 
Aparatura wymieniona w części 5 postępowania, służy tylko i wyłącznie do badań naukowych. Prawa 
nie nakłada na wprowadzającego na rynek Polski posiadania jakichkolwiek dokumentów 
dopuszczających do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej . 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zapis „Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe, tzn. 

nieużywane przed dniem dostarczenia i wolne od jakichkolwiek wad i dopuszczone do użytku na 

terenie Rzeczpospolitej Polskiej – o ile wymóg ten dotyczy.” 
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Pytanie 17: 
Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 7 – część 5 

Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pełnej dostępności części zamiennych elementów 

Urządzeń przez okres minimum 8 lat po zakończeniu okresu gwarancyjnego.” 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pełnej dostępności części zamiennych elementów 

Urządzeń przez okres minimum 5 lat po zakończeniu okresu gwarancyjnego.” 

Producent którego reprezentujemy, gwarantuje dostępność części zamiennych do 5 lat po zakończeniu 
okresu gwarancyjnego. Konieczność spełnienia obecnego warunku zmusza wykonawcę do utworzenia 
magazynu części serwisowych. Koszt utworzenia specjalnego magazynu wpłynełaby niekorzystnie na 
cenę końcową oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zapis „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pełnej dostępności 

części zamiennych elementów urządzeń przez okres minimum 5 lat po zakończeniu okresu 

gwarancyjnego.” 

 

Pytanie 18: 
Dotyczy: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY EZP.271[…]2024.ZP, cześć 5 (automatyczny 
licznik komórek) § 2, pkt 3.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wymogu dostarczenia poniższych dokumentów?  
„Wskazane w Tom III SWZ certyfikaty tj.:  
- IEC 61010-1  
- IEC 61010-2-101  
- IVD 98/79/EC  
- IVD 98/79/EG”  

Prośbę motywujemy tym, iż aparat będący w naszej ofercie jest aparatem do badań naukowych, nie 
jest aparatem diagnostycznym i posiada jedynie certyfikat CE. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wymogu dostarczenia poniższych dokumentów wskazanych 
w Tom III SWZ certyfikaty tj.: IEC 61010-1, IEC 61010-2-101, IVD 98/79/EC, IVD 98/79/EG.   

 

Pytanie 19: 
Dotyczy: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY EZP.271[…]2024.ZP, cześć 5 (automatyczny 
licznik komórek) § 4, pkt 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z gwarancją na okres 12 miesięcy? Jest to 
standardowa gwarancja producenta. Wydłużenie jej do 24 miesięcy spowoduje konieczność doliczenia 
dodatkowe kontraktu serwisowego do oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia z gwarancją na okres 12 miesięcy. 

 

Pytanie 20: 
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Dotyczy: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY EZP.271[…]2024.ZP, cześć 5 (automatyczny 
licznik komórek) § 4, pkt 1.  
Czy Zamawiający wrazi zgodę na odstąpienie od konieczności przeprowadzenie oględzin, ustalania 
rodzaju wady itd. w w przeciągu 10 dni roboczych?  

W przypadku awarii, nasz serwis nie dokonuje oględzin aparatu, po zgłoszeniu usterki diagnostyka jest 
robiona zdalnie i jedynie na tej podstawie zostaje podjęta decyzja o wymianie urządzenia na 
rekondycjonowane w przypadku stwierdzenia zasadności zgłoszenia. Urządzenie samo w sobie nie jest 
naprawiane lecz wymieniane na nowe lub rekondycjonowane, które przechodzi na własność 
Zamawiającego a wadliwy aparat jest odbierany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności przeprowadzenia oględzin, ustalania 

rodzaju wady itd. w przeciągu 10 dni roboczych. 

 

Pytanie 21: 
Dotyczy: Dotyczy: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY EZP.271[…]2024.ZP, cześć 5 
(automatyczny licznik komórek) § 4, pkt 8.  

Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego wymogu. Dla oferowanego przez nasz licznika nie są 

dokonywane przeglądy, nie ma takiej konieczności a Wykonawca nie ma w swojej ofercie takiej usługi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w wymogu. 

 

Pytanie 22: 
Dotyczy: FORMULARZ 2.2.5, część 5, Automatyczny licznik komórek, pkt 7.  
Czy Zamawiający ma na myśli kamerę?  

Automatyczne liczniki komórek wyposażone są w kamery a nie w aparaty fotograficzne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli kamerę cyfrową. 

 

Pytanie 23: 
Dotyczy: FORMULARZ 2.2.5, część 5, Automatyczny licznik komórek, pkt 5.  
Czy Zamawiający może określić jakie ogniwa ma na myśli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli „Zakres średnic komórek: ~4–60 μm”. 

 

Pytanie 24: 
Dotyczy: FORMULARZ 2.2.5, część 5, Automatyczny licznik komórek, pkt 10.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu? W przypadku stwierdzenia usterki, aparat nie 
jest naprawiany lecz wymieniany na rekondycjonowany w ciągu 21 dni (zgodnie z pkt 20 w/w 
formularza) 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu. 

 

Pytanie 25: 
Części 8: Spektrofotometr UV-VIS: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?  
Wydłużenie czasu dostawy umożliwi sprowadzenie urządzenia spoza granic Polski i terminowe 
dostarczenie do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

 

Pytanie 26: 

Części 8: Spektrofotometr UV-VIS: 
Prosimy o usunięcie z umowy wymogu dostarczenia wraz z urządzeniem następujących certyfikatów:  
- IEC 61010-1  
- IEC 61010-2-101  
- IVD 98/79/EC  
- IVD 98/79/EG  
W dostarczonej z urządzeniem deklaracji zgodności CE będzie znajdować się odwołanie do norm EN 
61010-1 i EN 61326-1.  

Natomiast prośba o odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatów dla urządzeń medycznych 
wynika z faktu, iż urządzenie jakim jest spektrofotometr UV-VIS, nie jest urządzeniem medycznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z umowy wymogu dostarczenia wraz z urządzeniem 
następujących certyfikatów: IEC 61010-1, IEC 61010-2-101, IVD 98/79/EC, IVD 98/79/EG. 

   

Pytanie 27: 
Dotyczy części 3. 
Dotyczy: Wzoru umowy, § 2 WARUNKI WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY 
Zamawiający pisze: 3. Wykonawca dostarczy wraz z Urządzeniami następujące dokumenty: Wskazane 

w Tom III SWZ certyfikaty tj.:  

- IEC 61010-1 

- IEC 61010-2-101 

- IVD 98/79/EC 

- IVD 98/79/EG 

W TOM III nie zostały wskazane jakiekolwiek certyfikaty. Wielomodułowy czytnik płytek 

wielodołkowych jest urządzeniem dedykowanym do badań naukowych i jako taki nie jest 

klasyfikowany jako urządzenie medyczne wymagające certyfikatu IVD. Urządzenie posiada deklaracje 

zgodności CE potwierdzającą zgodność z wymaganiami IEC 61010-1. Prosimy o wykreślenie punktu 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu 3 ze Wzoru umowy. 

 

Pytanie 28: 
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Dotyczy części 3. 
Dotyczy: Wzoru umowy, § 4 GWARANCJA PRAWIDŁOWEGO WYKONANIA UMOWY, Punkt 4 i 5 
Wykonawca informuje, że serwis gwarancyjny (naprawy oraz przeglądy techniczne) przeprowadzany 

jest poprzez przesłanie urządzenia do naszego centrum serwisowego (Walldorf, Niemcy). W celu 

zagwarantowania wysokiej jakości usług serwisowych nie udzielamy autoryzacji serwisu innym 

przedsiębiorstwom. Oferowana cena przedmiotu umowy obejmuje koszty transportu w ramach 

napraw gwarancyjnych oraz okresowych przeglądów. Prosimy o akceptację i dopasowanie tekstu 

umowy dla części 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany w punkcie 4 i 5 umowy. 

Pytanie 29: 

Dotyczy części 7: 
Kołyska laboratoryjna  
Czy Zamawiający dopuści kołyskę z kątem nachylenia 9°?  
Czy Zamawiający dopuści kołyskę z częstotliwością drgań od 10 do 70 na minutę?  

Czy Zamawiający dopuści kołyskę z mocą wejścia 40W/wyjścia 24W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kołyski z kątem nachylenia 9°, z częstotliwością drgań od 10 do 70 na 

minutę i mocą wejścia/wyjścia odpowiednio 40W/24W. 

 

Pytanie 30: 
Dotyczy części 7: 

Wytrząsarka mikropłytek z inkubatorem 
Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę mikropłytek z inkubacją z dokładnością temperatury ± 0,5°C?  

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę mikropłytek z inkubacją z regulacją czasu mieszania / inkubacji: 
1 min do 99h59 min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wytrząsarki mikropłytek z inkubacją z dokładnością temperatury ± 0,5°C 

oraz z regulacją czasu mieszania / inkubacji: 1 min. do 99 h 59 min.  

 

Pytanie 31: 
Dotyczy części 7: 
Wytrząsarka typu Vortex  
Czy Zamawiający dopuści Vortex z amplitudą 4mm?  
Czy Zamawiający dopuści Vortex o mocy 60W?  
Czy Zamawiający dopuści Vortex o wymiarach: szer.127 x gł.160 x wys.130mm?  
Czy Zamawiający dopuści Vortex ze stopniem ochrony IP21? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wytrząsarki typu Vortex z amplitudą 4 mm, o mocy 60W, o wymiarach: 

szer.127 x gł.160 x wys.130 mm oraz stopniem ochrony IP21.  



  NOMATEN CoRE 

 

Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza nowe załączniki: 

OPZ Część 1 zmiana z dnia 13.01.2025 

OPZ Część 5 zmiana z dnia 13.01.2025 

Modyfikacja SWZ zmiana z dnia 13.01.2025 

Wzór umowy_Część 1 zmiana z dnia 13.01.2025 

Wzór umowy_Część 3 zmiana z dnia 13.01.2025 

Wzór umowy_Część 5 zmiana z dnia 13.01.2025 

Wzór umowy_Część 8 zmiana z dnia 13.01.2025 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 

 

 

 

………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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